四 川 省 保 健 科 技 学 会 文件四 川 省 保 健 协 会
川保字[2024]03 号

公 告

根据《四川省保健协会章程》、《四川省保健协会分支机构成立及管理办法》相关

规定，由四川省保健协会口腔分会、四川省保健协会健康产业分会主要负责人提出，并

经四川省保健协会理事会 2024 年 5 月 3 日第二次线上会议审议表决通过，决定即日起

终止四川省保健协会口腔分会、四川省保健协会健康产业分会。

目前两会登记在册的分支机构及直属机构有：性健康分会、健康教育分会、数字化

专委会、抗衰老分会、中小学生身心健康分会、口腔预防保健分会、红色基因传承艺术

团、公益志愿者团队。

特此公告

四川省保健科技学会 四川省保健协会

2024 年 5 月 7 日